
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3  

 ГОРОДА ЗАРИНСКА  

 

П Р И К А З 

 
от 02.09.2024 №  447                                                                        г. Заринск 

 
О функционировании контентной  фильтрации 

 

 

        В целях решения задачи исключения доступа обучающихся к нежелательным 

ресурсам сети Интернет 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за функционирование системы контентной фильтрации 

Мальчугова С.В., учителя информатики и ИКТ. 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Петелину Е.А. 

 

 

 

Директор школы                                                                                            С.В.Казанцева 
 

 


		2024-11-07T10:26:21+0700
	Казанцева Светлана Викторовна




